INSTITUTO DE PROTEÇÃO ANIMAL ANJINHOS DE RUA DE JAGUARIBARA - CNPJ: 44.578.048/0001-57

Avenida Porcino Maia, n° 1271, Centro – Jaguaribara/CE CEP: 63.490-000
Telefone: (88) 9 8107-2156 / Email: anjinhosderuajba@gmail.com

ATA FINAL DE RESULTADO – EDITAL 01/2025

Aos 27 dias do mês de junho de 2025, reuniram-se os membros da Comissão de Avaliação

designada pela Portaria nº 01/2025 do Instituto de Proteção Animal Anjinhos de Rua de

Jaguaribara – IPARDJ, com a finalidade de deliberar sobre a fase final do Processo Seletivo

Simplificado regido pelo Edital nº 01/2025. Após o encerramento do prazo para interposição

de recursos, conforme previsto no item 4.1 do edital, constatou-se que não foram apresentados

recursos por parte dos candidatos, razão pela qual não houve necessidade de reavaliação de

pontuações ou situações anteriores. Dessa forma, a Comissão declara concluídos os trabalhos

de análise documental, avaliação curricular e julgamento preliminar, consolidando o resultado

final do certame, com a listagem definitiva de candidatos classificados e indeferidos, de acordo

com os critérios estabelecidos no edital. Por fim, esta Comissão informa que encaminhará o

presente resultado ao Presidente do IPARDJ, Sr. Wanderley Diógenes Bezerra, para fins de

homologação oficial, conforme disposto na legislação interna da entidade. Nada mais havendo

a tratar, lavra-se a presente ata, que segue assinada por todos os membros da Comissão.

TABELA – RESULTADO FINAL

N°
NOME DO

CANDIDATO
CARGO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

01
RAIMUNDO

DIEGO ALVES
MARTINS

BOLSISTA DE
APOIO

ADMINISTRATIVO
- INDEFERIDO

Ausência dos Dados
Bancários; Certificado de
conclusão da escolaridade
Mínima Exigida; Ausência
da declaração citada no
item 2.1.1, alínea “e”.

02

MYCHELLE
MIRNEY DE
OLIVEIRA
BANDEIRA

BOLSISTA DE
APOIO

ADMINISTRATIVO
- INDEFERIDO

Ausência dos Dados
Bancários; Ausência da
declaração citada no item
2.1.1, alínea “e”.

03
REJANE MARIA

ALVES MOREIRA
SOUSA

BOLSISTA DE
APOIO

ADMINISTRATIVO
100

DEFERIDO/
CLASSIFICADO

-

04
MARIA VIVIANA

DOS SANTOS
BOLSISTA DE

APOIO
- INDEFERIDO

Ausência dos Dados
Bancários; Ausência da

INSTITUTO DE PROTEÇÃO ANIMAL ANJINHOS DE RUA DE JAGUARIBARA - CNPJ: 44.578.048/0001-57

Avenida Porcino Maia, n° 1271, Centro – Jaguaribara/CE CEP: 63.490-000
Telefone: (88) 9 8107-2156 / Email: anjinhosderuajba@gmail.com

VIEIRA ADMINISTRATIVO declaração citada no item
2.1.1, alínea “e”.

05
GABRIEL

ANDRADE
ALVES

BOLSISTA DE
APOIO

ADMINISTRATIVO
- INDEFERIDO

Ausência dos Dados
Bancários; Ausência da
declaração citada no item
2.1.1, alínea “e”.

06
JAMILLE SILVA

MAIA

BOLSISTA DE
APOIO

ADMINISTRATIVO
- INDEFERIDO

Ausência dos documentos
exigidos no item 2.1.1

07
JOSILEIDE DA
SILVA LIMA

BOLSISTA DE
APOIO

ADMINISTRATIVO
- INDEFERIDO

Ausência dos documentos
exigidos no item 2.1.1 com
exceção do Currículo.

08
RAQUEL

SALDANHA

BOLSISTA DE
APOIO

ADMINISTRATIVO
- INDEFERIDO

Ausência dos documentos
exigidos no item 2.1.1 com
exceção do Currículo.

09
ANA PAULA DE

MOURA
FERREIRA

BOLSISTA DE
CUIDADOS E

PROTEÇÃO DE
ANIMAL

70
DEFERIDO/

CLASSIFICADO
-

10
RENATO LIMA

ARRUDA

BOLSISTA DE
CUIDADOS E

PROTEÇÃO DE
ANIMAL

55 DEFERIDO -

11
MARIA TALIA

DA SILVA NEVES

BOLSISTA DE
ABASTECIMENTO

ANIMAL
70

DEFERIDO/
CLASSIFICADO

-

12
DAVI

FERNANDES
VIEIRA

BOLSISTA DE
ABASTECIMENTO

ANIMAL
- INDEFERIDO

Ausência do Certificado de
conclusão da escolaridade
Mínima Exigida; Ausência

da Declaração citada no
item 2.1.1, alínea “e”.

13
LUANA BRITO

DIOGENES
BOLSISTA DE

APOIO LOGISTICO
55

DEFERIDO/
CLASSIFICADO

-

14
ALICE KELY

AGUIAR
CARNEIRO

BOLSISTA DE
APOIO LOGISTICO

55 DEFERIDO -

15
MAXIOMILIA

LIVIA MENEZES
BARBOSA

BOLSISTA DE
APOIO LOGISTICO

- INDEFERIDO
Ausência do Certificado de
conclusão da escolaridade
Mínima Exigida;

16

MARIA
GABRIELA

OLIVEIRA DA
SILVA

SEM CARGO - INDEFERIDO

Ausência da escolha do
cargo; Ausência dos Dados
Bancários; Ausência da
Declaração citada no item
2.1.1, alínea “e”; Ausência
do Certificado de
conclusão da escolaridade
Mínima Exigida;

17

PAULO
HENRIQUE

OLIVEIRA DA
SILVA

SEM CARGO - INDEFERIDO

Ausência dos documentos
exigidos no item 2.1.1 com
exceção do Currículo.
Ausência da escolha do

INSTITUTO DE PROTEÇÃO ANIMAL ANJINHOS DE RUA DE JAGUARIBARA - CNPJ: 44.578.048/0001-57

Avenida Porcino Maia, n° 1271, Centro – Jaguaribara/CE CEP: 63.490-000
Telefone: (88) 9 8107-2156 / Email: anjinhosderuajba@gmail.com

cargo;

18
ESMERALDA
OLIVEIRA DA

SILVA
SEM CARGO - INDEFERIDO

Ausência dos documentos
exigidos no item 2.1.1 com
exceção do Currículo.
Ausência da escolha do
cargo;

19
KAROLAYNE
GUIMARAÊS

SEM CARGO - INDEFERIDO

Ausência dos documentos
exigidos no item 2.1.1 com
exceção do Currículo.
Ausência da escolha do
cargo;

____________________________________

LARISSA GOMES NUNES

Presidente da Comissão

___________________________________

COSMO CÂNDIDO DE BRITO NETO

Membro